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Uluslararası Bakalorya Diploma Programı Kapsayıcılık Politikası Kapsamında 

Programa Kayıt Sürecinde İndirim Hakkı Kazanma Koşulları ve Başvuru Süreci Hakkında 

 

İstanbul Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi, Uluslararası Bakalorya Diploma Programının 

yaygınlaştırılması, programın kalitesinin arttırılması ve bu programdan (okulun şartları doğrultusunda) 

maksimum sayıda bireyin faydalanması amacıyla düzenli olarak kabul ve kapsayıcılık politikalarını 

geliştirmektedir. Güncel kabul politikası ile eğitim kalitesini arttırmak ve dezavantajlı ya da üstün başarılı 

aday öğrencilere sunduğu imkanlar ile de kapsayıcılığını arttırma hedefindedir. Hem Uluslararası Bakalorya 

Diploma Programının hem de okulumuzun vizyon ve misyonuna uygun olarak bu belge düzenlenmiştir. 

 

1. ISBL Uluslararası Diploma Programına dahil olmak için kabul politikası kapsamındaki şartları 

taşıyor olmak gerekmektedir. Okulun kabul komisyonu tarafından yapılan yazılı ve sözlü sınavlardan 

kabul politikasında belirtilen puanları almak ve başvuru için gerekli olan evrakları belirlenen tarihler 

doğrultusunda okul idaresine ya da program koordinatörlüğüne teslim etmek gerekmektedir.  

 

2. Bu koşulları sağlayan adaylar, başvuru sonrasında okul idaresine ancak aşağıdaki koşulları taşımaları 

durumunda dilekçe ile kayıt ücretinde indirim talebinde bulunabilirler: 

 

a. Adayın 9. Sınıfı Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesinde okumuş olması ve okulun 

kayıtlı öğrencisi olması gerekmektedir. Ayrıca başvuran öğrenciler sadece bir burs hakkından 

yararlanabilir. 

 

b. Akademik olarak başarılı olan en iyi bir (1)öğrencinin (9.sınıf ortalaması 90 ve üzeri)   Ailesinin 

Maddi Durumunu Gösteren Beyanname (EK1) ile başvurmaları ve bu başvurunun kabul 

komisyonu tarafından uygun görülmesi halinde ücrette %50’e kadar bir indirime gidilebilir. 

 

c. Ulusal ya da uluslararası yarışmalarda ya da spor dallarından dereceye giren başarısı en yüksek 

bir (1) öğrenciye  (birincilik, ikincilik ya da üçüncülük) program ücretinin %10’u oranında 

indirim yapılabilir. 

 

ç. IGCSE programından IB Diploma Programına geçen adaylardan en iyi derece ile mezun olan 

öğrencinin (1 öğrenci) %10 indirim talep etme hakkı olabilir.  
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